

Paa P. S. Philipsens Forlag er udkommet :
1—8 Levering med 107 Textbilleder og 16 store Billeder i Farvetryk af

Buglenes Liv,

populært fremstillet af

Dr. A. C. Brehm,

Directeur for den zoologiske Have i Hamburg.

Paa Dansk udgivet af P. Mariager.

Med en Mængde store Illustrationer i smagsfuldt Farvetryk (Krisstryk) og flere hundrede fortrinlige Textbilleder.

Af de mange anerkjendende Udtalelser om dette Værk anføres :

Dr. Oscar Schmidt, Professor i Zoologie ved Universitetet i Gøttinge : "Gjentagne Rejser til Spanien og senere til de afrikanske Bogoslandskaber have uddannet Forf. til en praktisk Naturforsker i Ordets bedste Betydning, og Resultaterne af hans Virksomhed foreligge her i et Værk, som i enhver Henseende indtager en fremragende Plads. Det frembyder saa levende og fuldstændige Skildringer, som der ikke findes noget andet Sted; thi hvor Brehm ikke selv har iagttaget, lader han de bedste Autoriteter tale. Texten ledsages af Træsnit, blandt hvilke de fleste ere ganske fortrinlige."

A. Petermann ("Geographische Mittheilungen") : "Et Værk som Brehms har hverken Englændere eller Frantskmænd at opvise, og ligesaa lidt nogen anden Nation. Det glæder os her at have faaet Leilighed til at udtale et Vidnesbyrd om vor højeste Anerkjendelse af denne Green af vor Litteratur."

Prof. Carl Vogt i Genf : "Brehms Bog har skaffet mig megen Glæde og Nydelse . . . Forf., en vidtbereist Dybsføls, har gennemstrevet Mark og Skov fra Nordkap til Troperne og forstet, iagttaget og samlet overalt. Hans nuværende Stilling ved den zoologiske Have i Hamburg giver ham daglig Leilighed til at udbvide sine Kundskaber . . . Hans Fremstillinger ere afrundede og behagelige at læse og indeholde Alt, hvad man kan ønske at vide. Træsnittene fortjene i det Hele Roos; især ere de store Grupper godt komponerede og give anstuelige Billeder. Kort sagt, man tager hvert Hefte i Haanden med ny Fornøjelse og lægger det ikke fra sig uden Udbytte."

Charles Darwin : "Jeg har nu læst en betydelig Del af Bogen og finder den ganske fortræffelig; (quite excellent); den er tillige smukkere udstyret end nogen anden, der er kommen mig for Die"

Dr. Prof. Leopold Jos. Figinger : "Brehms Bog er et solidt og i enhver Henseende prisværdigt Værk."

Værket vil udkomme i omtrent 12 Leveringer i Royal-*Ottav*; Udstyrelsen vil blive som i Pouchets "Naturens Vidundere" og i Figuier's "Jordkloden før og efter Syndfloden."

Prisen for hver Levering er 28 *Sk.*, og Subskriptionen er bindende for det hele Værk, der udkommer i Hefter med c. 2 a 3 Ugers Mellemrum.